

**I.G. Holding ApS**  
Vesterbrogade 53, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 27 72 31 79

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Ib Hølleddig Gadegård  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.G. Holding ApS Vesterbrogade 53, Humlum 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 72 31 79
	Stiftet: 30. april 2004
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ib Hølleddig Gadegård, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Hvidbjerg Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Leoni Advokater

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 43 t.kr. mod et resultat sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.244</b>	<b>-19.940</b>
Finansielle indtægter	113.691	58.042
Finansielle omkostninger	<u>-36.004</u>	<u>-38.117</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.443</b>	<b>-15</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-12.179</u>	<u>30</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>43.264</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>43.264</u>	<u>15</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>43.264</u></b>	<b><u>15</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Værdipapirer	<u>688.435</u>	<u>597.622</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.435</u>	<u>597.622</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>688.435</u></b>	<b><u>597.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.465
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.919</u>	<u>8.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.919</u>	<u>10.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>594.927</u>	<u>597.334</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>597.846</u></b>	<b><u>607.399</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.286.281</u></b>	<b><u>1.205.021</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	229.425	186.161
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.425</b>	<b>311.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	912.356	877.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.856	893.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>931.856</b>	<b>893.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.286.281</b>	<b>1.205.021</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	186.146	311.146
Overført via resultatdisponering	0	15	15
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	186.161	311.161
Overført via resultatdisponering	0	43.264	43.264
	<b>125.000</b>	<b>229.425</b>	<b>354.425</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.714	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.465</u>	<u>-30</u>
	<b><u>12.179</u></b>	<b><u>-30</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. juli	<u>400.878</u>	<u>400.878</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>400.878</u></b>	<b><u>400.878</u></b>
Opskrivninger 1. juli	196.744	161.765
Årets opskrivninger	<u>90.813</u>	<u>34.979</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>287.557</u></b>	<b><u>196.744</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>688.435</u></b>	<b><u>597.622</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 30. juni		<u>688.435</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>90.813</u>
